SEBASTIAN GRUNEWALD Y DIEGO JAVIERBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Hospedaje del Sr. OSCAR GARCIA.Taller de capacitación para el Programa Fortalecimiento de las Organizaciones

Importe $ 35.000,00

Son pesos treinta y cinco mil con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00007-00002244 $ 35.000,0024/06/2024 33-71082713-9

SEBASTIAN
GRUNEWALD Y
DIEGO JAVIER
ROLLHEISER
S.H. (PPO)

$ 35.000,00$ 35.000,00

[...]

SEBASTIAN GRUNEWALD Y DIEGO JAVIERBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 35.000,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 3.038,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 31.962,00

TESORERIA

$ 31.962,00Recibo de Tesorería la suma de

treinta  y un mil novecientos sesenta y dos con 00/100Son pesos

Hospedaje del Sr. OSCAR GARCIA.Taller de capacitación para el Programa Fortalecimiento de lasEn concepto de

Orden de Pago OP : 3815 / 2024

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU